
 

BASHKIA KAMËZ 
 

Rezultatet e vlerësimit dhe informacione në lidhje me projekt propozimet e paraqitura nga Organizatat e Shoqërisë Civile (OShC) gjatë Thirrjes së Bashkisë Kamëz për Projekt për Rritjen e Sigurisë Publike në 

Shkolla shpallur më 6 Shkurt 2026 - 26 Shkurt 2026 nga Bashkia Kamëz 

 

 Rezultatet e projekteve të vlerësuara plotësisht  

 Projekt Propozime - Aplikanti duhet të marrë mbi 76 pikë  

Nr. Emri i OShC Titulli i projektit Pikët e 

fituara  Komente nga vlerësimi 

Vlera*e 

projektit e  
propozuar në 

LEK 
 

 MIRATUAR  
1 Qendra ALTRI Forcimi i sigurisë në shkollat e Bashkisë Kamëz 

përmes qasjeve të integruara edukuese dhe 

institucionale. 

83.6 Projekti është propozuar për financim. Organizata do të ftohet për negocim dhe përmirësim të disa elementëve 

të projekt-propozimit sipas rekomandimeve të komisionit të vlerësimit. 

 2,500,000 ALL  

 

* Vlera sipas projekt propozimit të OSHC-së.Bashkia Kamez ka të drejtën të ul deri në 20% të vlerës totale për projektet e suksesshme 
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